
 

 

Врз основа на член  72 став 2 алинеја 19 од Правилникот за внатрешните 

односи и работењето на ПМФ во состав на УКИМ, постапувајќи по барања на 

студентите, Деканатската управа на XIX редовна седницата одржана на 

30.01.2018 година ја донесе следната 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

 

1. Рокот за заверка на зимскиот семетар во учебната 2017/2018 година и 

запишување на летниот семестар во учебната 2017/2018 година се продолжува 

до 09.02.2018 година. 

 

2. Одлуката стапува на сила со донесувањето. 

 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 

Врз основа на член  72 став 2 алинеја 19 од Правилникот за внатрешните 

односи и работењето на ПМФ во состав на УКИМ, постапувајќи по барања на 

студентите, Деканатската управа донесе одлука како во диспозитивот. 

 

 

 

                                                                                     Д Е К А Н 

                                                             

   Проф. д-р Ицко Ѓоргоски 
 

 

ДОСТАВЕНО ДО: 

-Архива 

-Декан 

-Секретар 

-Продекан за настава и наука 

-Институти 

-Служба за студентски прашања 

-Деканатко досие и 

- Огласна табла 

 


